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
0507.

VENDO Iphone 6 Gold, 
original, 64gb de me-
mória interna. Produ-
to novo. Valor R$1700. 
Contato (47) 996683955.

VENDO Iphone 6 Gold, 
original, acompanha ca-
pinha, 64gb de memória 
interna. Produto novo. 
Valor R$ 1650. Contato 
(47) 996683955.

VENDO Motorola moto 
x play, câmera traseira 

com 21mp, tela 5,5 pole-
gadas, processador octa 
core, display sem ne-
nhum arranhão, incluso 
carregador turbo e caixa 
original. Valor R$650,00. 
Telefone (47) 99668-
3955.

VENDO computador In-
tel dual core, 320gb hd, 
3Gb memória Ram, placa 
de vídeo nvidia 1gb, win-
dows 7, acompanha te-
clado, mouse, caixinhas 
de som e Headset. Valor 
R$500,00. Telefone (47) 

99668-3955.

VENDO 300 escoras com 
3 metros de comprimen-
to. Apenas R$ 2,50 cada 
escora. Inf: 99918-8360.

ALUGO galpão 2 pisos 
740 m2 no bairro Colo-
ninha - próximo ao Ter-
minal Rodoviário. Tratar 
no fone 3332-2649.

VENDO quadro de Bici-
cleta GT Avalanche Sport 
27.5 com canote, produ-
to sem uso. Whatsapp 
47-996530013.

VENDO terreno com 484 
m² com aterro de 1,5 mts 
poste trifásico, com casa 
pré-fabricada de 42 m². 
Geral asfaltada. Venda 
por contrato, disponibili-
dade de escritura. Aceita 
95 mil de entrada e 35 
mil parcelado. A vista R$ 
120 mil. Contato: 99135-
1694.
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REF. 903 Casa 01 suíte, 02 dormitórios, 
BWC, sala de visita, sala de tv, cozinha, 
área de serviço, garagem, churrasqueira, 
portão eletrônico com 263 m² Bairro: 7 de 
Setembro R$ 430 Mil. 

REF. 923 Casa 01 suíte, 02 dormitórios, 
BWC, sala de tv, sala de jantar, varanda, 
cozinha, área de serviço, 02 vaga de 
garagem, portão eletrônico com 200 
m² Bairro: Santa Terezinha R$ 390 Mil. 

REF. 931 Apto. 02 dorm., BWC, sala 
de tv, cozinha, área de serviço, sa-
cada com churrasqueira, garagem 
portão eletrônico. Bairro: Figueira-
Com 60 m² R$ 165 Mil 

REF. 977 Apto Torre Del Greco 01 suíte, 02 dormitórios, BWC, 
lavabo, sala de tv, cozinha, área de serviço, churrasqueira, 
02 vaga garagem, piscina, elevador, Com 101 m² Bairro: 7 
Setembro R$ 550 Mil

REF. 984 Apto Residencial Tivoly 02 
dormitórios, sala de jantar, churrasquei-
ra, garagem, cozinha, sacada, área de 
serviço, portão eletrônico. Com 60 m² 
Por R$ 150 Mil

REF. 944 Casa 01 suíte, 03 dormitórios, 
BWC, hidromassagem, sala de visitas, 
sala de jantar, cozinha, área de serviço, 
garagem com 120 m² Bairro: Margem 
Esquerda R$ 400 Mil.

REF. 907 Terreno com 364 m² Bairro 
Coloninha R$ 140 Mil. 

REF. 976 Casa 01 suíte, 04 dormitórios, 
03 BWC, lavabo, sala de tv, sala de jantar, 
cozinha , área de serviço, 04 vaga gara-
gem, churrasqueira, portão eletrônico C/ 
346,50 m² Bairro: Coloninha R$ 550 Mil

REF. 965 casa - dois pisos 04 dormitórios, 
bwc, sala de tv, sala de jantar, cozinha, área 
de serviço, churrasqueira, lavação, garagem, 
portão eletrônico. Aceita Imóvel de menor. Com 
186 m² Bairro Centro R$ 600 Mil

REF. 951 Casa 01 suíte, 02 dor-
mitórios, sala de tv, cozinha, área 
de serviço, 02 vaga de garagem, 
churrasqueira. Com 100 m² Bairro: 
Margem Esquerda R$ 350 Mil.

REF. 866 Apto. 02 dormitórios, 
BWC, cozinha, sacada, garagem, 
área de serviço, churrasqueira, 
elevador. Gaspar Grande Com 
60m² R$ 145 Mil 

REF. 941 Casa 01 suíte, 02 dormitórios, 02 
BWC,sala de tv, sala de jantar, varanda, 
cozinha, área de serviço, churrasqueira, 
piscina, portão eletrônico com 180m² 
Bairro: Santa Terezinha R$ 650 Mil 

REF. 934 Terreno com 262 m² Rua Inês 
Barão, Bairro Coloninha R$ 88 Mil. 

REF. 973 Apto Residencial Vila 
Ipê 01 suíte, 01 dormitório, sala de 
jantar e  tv, sacada, cozinha, portão 
eletrônico, elevador, garagem.  Com 
88m² Bairro: Bela Vista R$ 260 Mil.

REF. 918 Casa Geminada 02 dormitó-
rios, BWC, sala de visita, sala de tv, cozi-
nha, área de serviço, garagem. Com 72 
m² Bairro: Santa Terezinha R$ 179 mil. 

APARTAMENTO (VENDA)
REF. 783 Apto c/70,71 m² Santa Tere-
zinha R$ 220 MIL Res. Atlantic 
REF. 757 - Apto c/ 122.46 m² 07 de 
setembro - à consultar.
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